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
boa sala c/ pé dir. alto, lvb., 
cozinha c/ coifa e mt arm., 
ar.serv. cob e fech. -  tudo c/ 
acabamento de 1° -  2 vgs 
coberta Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 -  
vitagliano.com.br / ref. 00358

J A R D IM  A L V O R A D A  ref
223 (oportunidade) 2 casas no 
mesmo terreno, sendo uma 
casa de esquina com 2 dorm, 
sala, cozinha, w  c social, a/s 
coberta, e a outra um sobrado 
com 2 dorm, sala, copa, w  
c social, escritório, cozinha, 
a/s coberta, garagem coberta 
para 2 carros, 1 salão comer­
cial casa da esquina e salão 
alugado. Ótimo negócio para 
o investidor, aceito permuta 
e não aceito financiamento. 
R$ 320.000,00. Pedrão 
Imóveis creci 115 .143  w w w . 
pedraoimoveislpta.com

M O N T E  A Z U L  ref 227
(oportunidade) 2 quartos, 1 
dispensa, portão fechado 
de correr, área construída 
77,6 8 , com área total 
291,58. R$ 120.000,00, não 
aceito financiamento. Pedrão 
Imóveis creci 115 .143  w w w . 
pedraoimoveislpta.com

G R A J A Ú  R EF 109 (oportuni­
dade) 4 dormitórios ,w  c social 
suíte, sala, cozinha, portão 
fechado basculante auto­
matizado, piso frio, laje com 
acabamento de gesso, parte 
alta R$ 140.000,00 + parcelas. 
Pedrão Imóveis creci 115.143 
www.pedraoimoveislpta.com

J A R D IM  IT A M A R A T Y  ref
1 7 7 , 3 dorm, com guarda­
-roupa embutido, 1 suite, 2 
w  c social, sala de estar, sala 
de jantar, cozinha fechada 
com blindex, fogão a lenha, 
churrasqueira, coifa, piscina 
aquecida, espelho de água 
com circulação da água da 
piscina, ofurô, 3 vagas cober­
tas p/ autos, portão fechado 
basculante automatizado, 
construção com 206 m  ̂ de 
área construída, terreno com 
área total de 887 m ,̂ aceito 
permuta e financiamento. 
R$710.000,00. Pedrão Imóveis 
creci 115.143 www.pedraoi- 
moveislpta.com

C EC A P  R EF 190, 2 dorm, 
sala, cozinha, w  c social, 
churrasqueira, quarto de 
dispensa, a/s coberta, 1 canil, 
piso frio, laje com acabamento 
em gesso, 1 vaga para auto 
coberta, e várias descoberta, 
portão fechado de correr 
automatizado, aceito financia­
mento e terreno como parte 
do negócio. R$180.000,00. 
Pedrão Imóveis creci 115.143 
www.pedraoimoveislpta.com

J A R D IM  B E L A  Vista ref 
219, casa de esquina com 
2 quartos, cozinha, sala, 1 
banheiro, área construida com 
72,24 m ,̂ área total do terreno 
com 257,32 m .̂ Não aceita 
financiamento,excelente 
ponto para padaria, lancho­
nete R$159.000,00. Pedrão 
Imóveis creci 115.143 w w w . 
pedraoimoveislpta.com

J A R D IM  M A R IA  Luiza IV 
ref 140, casa nova, com 3 
dorm, 2 suíte uma com closet, 
w  c social, sala de t v, copa, 
cozinha, a/s coberta, piso 
porcelanato, 2 vagas coberta 
p/ autos, portão basculante, 
construção de auto padrão, 
aceito financiamento e per- 
muta, R$ 260.000,00. Pedrão 
Imóveis creci 115.143 w w w . 
pedraoimoveislpta.com

1VISTOMOVEL
VISTORIAS AUTOMOTIVAS

(14)3263-5860
Rua José Bonifácio, n" 615 

Vila Marimbondo - Lençóis Paulista

J A R D IM  M A R IA  Luiza II ref 
204, 4 dorm, 1 w  c social, 1 
suíte, sala ampla, cozinha, 
com armário embutido, a/s 
coberta, 1 banheiro externo, 2 
vagas p/ autos coberta, com 
portão de elevação fechado e 
automatizado, R$ 320.000,00, 
não aceito financiamento. 
Pedrão Imóveis creci 115.143 
www.pedraoimoveislpta.com

J A C A R A N D Á  R EF 176, 
apartamento no quarto andar, 
com 2 dormitórios, sala, 
copa, cozinha revestida, piso 
frio, laje com acabamento 
em gesso, w  c social, 
sacada,lavanderia coberta 
revestida, aceito financia­
mento, R$155.000,00. Pedrão 
Imóveis creci 115.143 w w w . 
pedraoimoveislpta.com

C A J U , A C EIT O  financiamen­
to, 2 quartos, W C , edícula 
nos fundos, R$ 130 mil. Tratar 
Douglas Imóveis creci 116637 
(14) 3264-3571/ 997-562-647 
(vivo)

J A R D IM  J O Ã O  Paccola ref 
228, 1 dorm, sala de jantar, 
cozinha, wc social, piso por- 
celanato, laje fogão cooktop, 
garagem coberta para 2 
autos com portão de bascu- 
lante fechado, portão social 
separado, R$ 195.000,00, 
aceito financiamento. Pedrão 
Imóveis creci 115 .143  w w w . 
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